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1 1 SCHILTZ Bruno MAXI RALLYE 1 12:55.640 (6 Sp.) - 8:55.020 (4 Sp.) - 00:21:50.660 -
2 6 LAURET Damien MAXI RALLYE 2 13:21.390 (6 Sp.) - 9:16.270 (4 Sp.) - 00:22:37.660 47.000
3 16 FAYOLLE Jean-Fr… MAXI RALLYE 3 13:24.260 (6 Sp.) - 9:30.800 (4 Sp.) - 00:22:55.060 1:04.400
4 35 FORYS Christophe MAXI RALLYE 4 14:01.740 (6 Sp.) - 10:18.850 (4 Sp.) - 00:24:20.590 2:29.930
5 47 KOELBLEN Marc MAXI RALLYE 5 14:10.070 (6 Sp.) - 10:12.380 (4 Sp.) - 00:24:22.450 2:31.790
6 38 DOUTRE Thibaud MAXI RALLYE 6 14:26.540 (6 Sp.) - 10:31.800 (4 Sp.) - 00:24:58.340 3:07.680
7 400 LEVEQUE Arnaud MAXI RALLYE 7 14:30.400 (6 Sp.) - 10:48.490 (4 Sp.) 15.000 00:25:18.890 3:28.230
8 402 MACHADO Olivier MAXI RALLYE 8 14:36.450 (6 Sp.) - 11:01.720 (4 Sp.) 7.500 00:25:38.170 3:47.510
9 401 FAYOL Eric MAXI RALLYE 9 14:48.080 (6 Sp.) - 11:02.450 (4 Sp.) - 00:25:50.530 3:59.870
10 32 BARRACHIN Vinc… MAXI RALLYE 10 15:04.480 (6 Sp.) 5.000 11:27.390 (4 Sp.) - 00:26:31.870 4:41.210
11 408 REYNAUD Pierre/… MAXI RALLYE 11 15:37.430 (6 Sp.) 22.500 11:53.110 (4 Sp.) 1:00.000 00:27:30.540 5:39.880
12 30 DUSSUBIEUX Jea… MAXI RALLYE 12 15:51.220 (6 Sp.) - 11:40.880 (4 Sp.) - 00:27:32.100 5:41.440
13 409 BOURREAU Nicol… MAXI RALLYE 13 15:51.040 (6 Sp.) 15.000 11:53.500 (4 Sp.) - 00:27:44.540 5:53.880
14 407 COPPINI Luigi MAXI RALLYE 14 16:07.410 (6 Sp.) 1:12.500 11:43.240 (4 Sp.) 15.000 00:27:50.650 5:59.990
15 34 POTIER Guillaume MAXI RALLYE 15 16:36.130 (6 Sp.) - 12:11.080 (4 Sp.) - 00:28:47.210 6:56.550
16 29 BASELLO Florent MAXI RALLYE 16 17:24.290 (6 Sp.) 7.500 11:35.410 (4 Sp.) - 00:28:59.700 7:09.040
17 36 MOTTAZ Rémi/PE… MAXI RALLYE 17 18:41.240 (6 Sp.) 1:45.000 11:59.190 (4 Sp.) - 00:30:40.430 8:49.770
18 25 MONOSTORI Mic… MAXI RALLYE 18 17:49.290 (6 Sp.) 15.000 13:48.360 (4 Sp.) 45.000 00:31:37.650 9:46.990

19 23 MAUCHIEN Gerarld MAXI RALLYE 19 16:13.490 (6 Sp.) - 8:02.940 (2 Sp.) 1:45.000 00:24:16.430 2 Sp.
20 37 SIMONNET Hervé MAXI RALLYE 20 15:14.270 (6 Sp.) - - (0 Sp.) - 00:15:14.270 4 Sp.
21 26 PAULUIS Patrick MAXI RALLYE 21 15:21.630 (6 Sp.) - - (0 Sp.) - 00:15:21.630 4 Sp.
22 435 MOREL Yannick MAXI RALLYE 22 15:29.380 (6 Sp.) - - (0 Sp.) - 00:15:29.380 4 Sp.
23 410 REYNAUD Alexan… MAXI RALLYE 23 16:47.600 (6 Sp.) 45.000 - (0 Sp.) - 00:16:47.600 4 Sp.
24 406 GAILLARD Willy MAXI RALLYE 24 17:39.480 (6 Sp.) 1:00.000 - (0 Sp.) - 00:17:39.480 4 Sp.
25 412 DEBLAIZE Pascal MAXI RALLYE 25 17:52.660 (6 Sp.) 37.500 - (0 Sp.) - 00:17:52.660 4 Sp.
26 405 BOURGEOIS Fred… MAXI RALLYE 26 18:32.530 (6 Sp.) 2:52.500 - (0 Sp.) - 00:18:32.530 4 Sp.
27 411 MOREL David MAXI RALLYE 27 20:16.940 (6 Sp.) 4:02.500 - (0 Sp.) - 00:20:16.940 4 Sp.
28 481 BUFFET Valentin MAXI RALLYE 28 5:19.370 (2 Sp.) 5.000 - (0 Sp.) - 00:05:19.370 8 Sp.

1 11 CAUQUIL Romain RALLYE 1 1 13:07.090 (6 Sp.) - 9:07.640 (4 Sp.) - 00:22:14.730 -
2 105 BOYER Jordan RALLYE 1 2 13:14.350 (6 Sp.) - 9:24.860 (4 Sp.) - 00:22:39.210 24.480
3 7 GONZALEZ Emm… RALLYE 1 3 13:20.390 (6 Sp.) - 9:27.830 (4 Sp.) - 00:22:48.220 33.490
4 110 BOUHATOUS Gab… RALLYE 1 4 13:29.640 (6 Sp.) - 9:55.880 (4 Sp.) - 00:23:25.520 1:10.790
5 116 DEVILLARD Mathi… RALLYE 1 5 13:49.050 (6 Sp.) - 9:58.650 (4 Sp.) - 00:23:47.700 1:32.970
6 117 AUZOUX Christop… RALLYE 1 6 13:52.300 (6 Sp.) - 10:00.300 (4 Sp.) - 00:23:52.600 1:37.870
7 134 BARBOT Sonia RALLYE 1 7 14:09.800 (6 Sp.) - 9:47.820 (4 Sp.) - 00:23:57.620 1:42.890
8 111 GAMBINO Davy RALLYE 1 8 13:46.150 (6 Sp.) - 10:12.690 (4 Sp.) 30.000 00:23:58.840 1:44.110
9 416 MICHEL Jean-Chri… RALLYE 1 9 14:07.950 (6 Sp.) - 10:05.950 (4 Sp.) - 00:24:13.900 1:59.170
10 112 PREUDHOMME B… RALLYE 1 10 14:27.770 (6 Sp.) - 9:57.190 (4 Sp.) - 00:24:24.960 2:10.230
11 423 BUISSON Luc RALLYE 1 11 14:40.700 (6 Sp.) 15.000 10:25.460 (4 Sp.) - 00:25:06.160 2:51.430
12 420 CHAUVEAU Pascal RALLYE 1 12 14:36.390 (6 Sp.) - 10:44.540 (4 Sp.) - 00:25:20.930 3:06.200
13 422 BRUN Eudes RALLYE 1 13 14:48.770 (6 Sp.) - 10:38.000 (4 Sp.) - 00:25:26.770 3:12.040
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14 424 COLOMB Ludovic RALLYE 1 14 15:00.270 (6 Sp.) 7.500 10:30.220 (4 Sp.) - 00:25:30.490 3:15.760
15 413 BAUMGARTNER … RALLYE 1 15 14:42.540 (6 Sp.) - 10:48.700 (4 Sp.) - 00:25:31.240 3:16.510
16 417 DEPARDON Jérô… RALLYE 1 16 14:59.380 (6 Sp.) - 10:35.910 (4 Sp.) - 00:25:35.290 3:20.560
17 122 PONCET François RALLYE 1 17 15:01.940 (6 Sp.) - 10:43.990 (4 Sp.) - 00:25:45.930 3:31.200
18 426 DARODES Remi RALLYE 1 18 15:40.250 (6 Sp.) 1:30.000 10:40.470 (4 Sp.) 22.500 00:26:20.720 4:05.990
19 427 ROGINE Nicolas RALLYE 1 19 15:20.910 (6 Sp.) - 11:05.570 (4 Sp.) - 00:26:26.480 4:11.750
20 113 LARUE Gilles RALLYE 1 20 15:20.420 (6 Sp.) 37.500 11:07.850 (4 Sp.) - 00:26:28.270 4:13.540
21 419 OLTZ Nicolas RALLYE 1 21 15:21.170 (6 Sp.) - 11:08.290 (4 Sp.) - 00:26:29.460 4:14.730
22 430 PEYRET Olivier RALLYE 1 22 15:22.020 (6 Sp.) - 11:12.250 (4 Sp.) 7.500 00:26:34.270 4:19.540
23 109 ASFAUX Antoine RALLYE 1 23 15:34.270 (6 Sp.) - 11:15.910 (4 Sp.) - 00:26:50.180 4:35.450
24 421 COSTE Xavier RALLYE 1 24 15:11.170 (6 Sp.) 20.000 11:46.140 (4 Sp.) 37.500 00:26:57.310 4:42.580
25 415 D'ABRIGEON Fran… RALLYE 1 25 16:04.180 (6 Sp.) 30.000 11:16.650 (4 Sp.) - 00:27:20.830 5:06.100
26 125 SCHNEIDER-SPE… RALLYE 1 26 15:51.440 (6 Sp.) - 12:05.680 (4 Sp.) 30.000 00:27:57.120 5:42.390
27 128 NOVET Thibaud RALLYE 1 27 16:42.530 (6 Sp.) 1:22.500 11:14.830 (4 Sp.) - 00:27:57.360 5:42.630
28 429 PATOUILLET Pierre RALLYE 1 28 16:50.320 (6 Sp.) 1:00.000 11:10.380 (4 Sp.) - 00:28:00.700 5:45.970
29 437 JAILLOT Vincent RALLYE 1 29 16:29.350 (6 Sp.) 45.000 11:31.640 (4 Sp.) - 00:28:00.990 5:46.260
30 418 BERNARD Loïc RALLYE 1 30 16:09.520 (6 Sp.) 30.000 12:04.060 (4 Sp.) - 00:28:13.580 5:58.850
31 129 CORDIER-RAUCC… RALLYE 1 31 16:32.270 (6 Sp.) - 11:50.110 (4 Sp.) - 00:28:22.380 6:07.650
32 436 CECILLON Maxime RALLYE 1 32 17:38.560 (6 Sp.) 1:07.500 11:29.380 (4 Sp.) - 00:29:07.940 6:53.210
33 432 MONTET Erick RALLYE 1 33 15:42.570 (6 Sp.) 7.500 14:07.430 (4 Sp.) 1:52.500 00:29:50.000 7:35.270
34 115 AZAM Patrice RALLYE 1 34 16:47.440 (6 Sp.) 7.500 13:22.280 (4 Sp.) 7.500 00:30:09.720 7:54.990
35 428 BENETIER Caroline RALLYE 1 35 17:24.430 (6 Sp.) 45.000 13:41.380 (4 Sp.) 1:00.000 00:31:05.810 8:51.080
36 414 RAGE Kevin RALLYE 1 36 16:31.020 (6 Sp.) 37.500 15:23.580 (4 Sp.) 3:37.500 00:31:54.600 9:39.870

37 100 TONIUTTI Julien/S… RALLYE 1 37 24:13.640 (6 Sp.) 10:07.500 9:40.080 (4 Sp.) - 00:33:53.720 11:38.990
38 124 MOREAU Loane RALLYE 1 38 26:56.640 (6 Sp.) 12:37.500 10:27.390 (4 Sp.) - 00:37:24.030 15:09.300

39 433 DELMAS Mathieu RALLYE 1 39 14:31.110 (6 Sp.) 7.500 2:42.960 (1 Sp.) - 00:17:14.070 3 Sp.
40 123 SAINJON David RALLYE 1 40 14:11.510 (6 Sp.) - - (0 Sp.) - 00:14:11.510 4 Sp.
41 431 TOURNIER David RALLYE 1 41 16:03.330 (6 Sp.) 7.500 - (0 Sp.) - 00:16:03.330 4 Sp.
42 434 FARIZY Jean-Mich… RALLYE 1 42 16:16.230 (6 Sp.) 47.500 - (0 Sp.) - 00:16:16.230 4 Sp.
43 425 FOUILLAND Bruno RALLYE 1 43 19:24.620 (6 Sp.) 1:45.000 - (0 Sp.) - 00:19:24.620 4 Sp.
44 127 MAUREL Sonia RALLYE 1 44 11:25.710 (4 Sp.) 22.500 - (0 Sp.) - 00:11:25.710 6 Sp.

1 181 COURTAUD Mathi… RALLYE 2 1 13:09.490 (6 Sp.) - 9:01.200 (4 Sp.) - 00:22:10.690 -
2 4 BREBION Tanguy RALLYE 2 2 13:23.150 (6 Sp.) - 9:15.950 (4 Sp.) - 00:22:39.100 28.410
3 182 COULANGES Cha… RALLYE 2 3 13:22.780 (6 Sp.) - 9:18.450 (4 Sp.) - 00:22:41.230 30.540
4 8 JOUANEN Vincent RALLYE 2 4 13:11.830 (6 Sp.) 5.000 9:35.670 (4 Sp.) - 00:22:47.500 36.810
5 18 CADENET Clément RALLYE 2 5 13:43.650 (6 Sp.) 5.000 9:41.720 (4 Sp.) - 00:23:25.370 1:14.680
6 183 COUGOULE Rémi RALLYE 2 6 14:04.580 (6 Sp.) - 9:59.870 (4 Sp.) - 00:24:04.450 1:53.760
7 201 BEAUCOUD Andy RALLYE 2 7 15:10.230 (6 Sp.) 1:32.500 9:39.850 (4 Sp.) - 00:24:50.080 2:39.390
8 200 ROUTHIER Florent RALLYE 2 8 14:58.830 (6 Sp.) 45.000 9:56.860 (4 Sp.) - 00:24:55.690 2:45.000
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9 441 RECOUR Hugo RALLYE 2 9 14:44.690 (6 Sp.) 7.500 10:27.170 (4 Sp.) - 00:25:11.860 3:01.170
10 184 RIOU Gaetan RALLYE 2 10 15:11.640 (6 Sp.) - 10:52.530 (4 Sp.) - 00:26:04.170 3:53.480
11 440 BURCKEL François RALLYE 2 11 14:35.600 (6 Sp.) - 11:31.350 (4 Sp.) 15.000 00:26:06.950 3:56.260
12 192 MAUREL Eric RALLYE 2 12 15:28.880 (6 Sp.) 7.500 11:46.420 (4 Sp.) 45.000 00:27:15.300 5:04.610
13 447 BENOIS Cyprien RALLYE 2 13 16:24.200 (6 Sp.) 15.000 11:40.280 (4 Sp.) 7.500 00:28:04.480 5:53.790
14 187 MOLINET Denis RALLYE 2 14 16:57.390 (6 Sp.) 37.500 12:40.210 (4 Sp.) - 00:29:37.600 7:26.910
15 185 HANNIGSBERG M… RALLYE 2 15 18:22.860 (6 Sp.) 52.500 13:23.100 (4 Sp.) 22.500 00:31:45.960 9:35.270
16 186 GERMANIQUE Pa… RALLYE 2 16 21:54.850 (6 Sp.) 2:37.500 14:57.680 (4 Sp.) 1:07.500 00:36:52.530 14:41.840
17 189 GUILLEMOT Fred… RALLYE 2 17 26:25.840 (6 Sp.) 1:22.500 13:15.230 (4 Sp.) 52.500 00:39:41.070 17:30.380

18 444 MANY Philippe RALLYE 2 18 15:11.620 (6 Sp.) 57.500 - (0 Sp.) - 00:15:11.620 4 Sp.
19 443 UNAL Thierry RALLYE 2 19 16:09.290 (6 Sp.) 7.500 - (0 Sp.) - 00:16:09.290 4 Sp.
20 445 CETTIER Lucas RALLYE 2 20 16:15.940 (6 Sp.) 1:00.000 - (0 Sp.) - 00:16:15.940 4 Sp.
21 449 RUSSO Mathieu RALLYE 2 21 16:26.360 (6 Sp.) - - (0 Sp.) - 00:16:26.360 4 Sp.
22 448 FARGIER Jean-Luc RALLYE 2 22 16:52.220 (6 Sp.) 7.500 - (0 Sp.) - 00:16:52.220 4 Sp.
23 450 LEYDIER Remi RALLYE 2 23 17:03.160 (6 Sp.) 1:02.500 - (0 Sp.) - 00:17:03.160 4 Sp.
24 451 LOUET Alex RALLYE 2 24 17:22.830 (6 Sp.) 45.000 - (0 Sp.) - 00:17:22.830 4 Sp.
25 188 RINGEVAL Julien RALLYE 2 25 17:30.070 (6 Sp.) 3:15.000 - (0 Sp.) - 00:17:30.070 4 Sp.
26 442 MANEUF Serge RALLYE 2 26 20:51.970 (6 Sp.) 3:07.500 - (0 Sp.) - 00:20:51.970 4 Sp.

1 461 BARNOIN Jérémy RALLYE 3 1 14:32.160 (6 Sp.) 7.500 10:05.930 (4 Sp.) - 00:24:38.090 -
2 238 JARNAC Thomas RALLYE 3 2 15:18.720 (6 Sp.) - 10:47.130 (4 Sp.) - 00:26:05.850 1:27.760
3 463 AUBEY Bastien RALLYE 3 3 16:08.760 (6 Sp.) - 11:39.050 (4 Sp.) - 00:27:47.810 3:09.720
4 236 CRESCENCIO Pe… RALLYE 3 4 16:16.260 (6 Sp.) 7.500 11:55.550 (4 Sp.) - 00:28:11.810 3:33.720

5 460 BOURGEOIS Patri… RALLYE 3 5 20:27.350 (6 Sp.) 5:07.500 8:45.950 (3 Sp.) - 00:29:13.300 1 Sp.
6 239 COLLIOT Philippe RALLYE 3 6 15:24.660 (6 Sp.) - 6:22.860 (2 Sp.) 52.500 00:21:47.520 2 Sp.
7 462 HAGLON Nicolas RALLYE 3 7 24:38.690 (6 Sp.) 5:47.500 - (0 Sp.) - 00:24:38.690 4 Sp.

1 17 CHANAL Gilles/EN… SIDE-CAR 1 14:28.530 (6 Sp.) - 10:15.120 (4 Sp.) 7.500 00:24:43.650 -
2 361 BERTHOMIEU Be… SIDE-CAR 2 14:36.810 (6 Sp.) - 10:11.320 (4 Sp.) - 00:24:48.130 4.480
3 366 MENERET Florian/… SIDE-CAR 3 14:44.770 (6 Sp.) - 10:03.480 (4 Sp.) - 00:24:48.250 4.600
4 490 BURRICAND Vinc… SIDE-CAR 4 15:32.950 (6 Sp.) - 10:51.260 (4 Sp.) - 00:26:24.210 1:40.560
5 365 LEPAGE Pauline/L… SIDE-CAR 5 15:59.330 (6 Sp.) 7.500 11:15.790 (4 Sp.) - 00:27:15.120 2:31.470
6 363 BOYER Thierry/C… SIDE-CAR 6 15:49.820 (6 Sp.) 7.500 11:39.570 (4 Sp.) 37.500 00:27:29.390 2:45.740

7 369 COUDERC Gilles/… SIDE-CAR 7 16:30.320 (6 Sp.) 15.000 6:03.950 (2 Sp.) - 00:22:34.270 2 Sp.
8 372 GUILHOT Frederic… SIDE-CAR 8 20:13.840 (6 Sp.) 1:45.000 7:54.780 (2 Sp.) 1:15.000 00:28:08.620 2 Sp.
9 370 BLEUSEZ David/B… SIDE-CAR 9 18:02.380 (6 Sp.) 1:07.500 3:53.530 (1 Sp.) - 00:21:55.910 3 Sp.
10 492 BILLARD Christian… SIDE-CAR 10 19:38.260 (6 Sp.) 1:30.000 - (0 Sp.) - 00:19:38.260 4 Sp.
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11 493 TORRESAN Miche… SIDE-CAR 11 30:00.760 (6 Sp.) 11:27.500 - (0 Sp.) - 00:30:00.760 4 Sp.
12 360 GALVANI Raphael… SIDE-CAR 12 9:53.540 (4 Sp.) - - (0 Sp.) - 00:09:53.540 6 Sp.
13 491 DUPUY Denis/LA… SIDE-CAR 13 1:41:15.600 (1 … 1:38:07.500 - (0 Sp.) - 01:41:15.600 9 Sp.

1 316 DURIS Jean-Luc CLASSIQUE 1 14:25.470 (6 Sp.) - 10:14.570 (4 Sp.) - 00:24:40.040 -
2 317 AYRTON Nick CLASSIQUE 2 14:45.480 (6 Sp.) - 10:57.960 (4 Sp.) - 00:25:43.440 1:03.400
3 319 PIGEAT Richard CLASSIQUE 3 15:09.830 (6 Sp.) - 11:00.870 (4 Sp.) - 00:26:10.700 1:30.660
4 322 BOURGEOIS Que… CLASSIQUE 4 15:05.040 (6 Sp.) - 11:06.290 (4 Sp.) - 00:26:11.330 1:31.290
5 486 COUDURIER Thie… CLASSIQUE 5 15:02.100 (6 Sp.) - 11:15.250 (4 Sp.) - 00:26:17.350 1:37.310
6 321 AUBEY Maxime CLASSIQUE 6 17:16.580 (6 Sp.) 15.000 12:25.140 (4 Sp.) 7.500 00:29:41.720 5:01.680
7 327 PATINOT Fabrice CLASSIQUE 7 17:23.070 (6 Sp.) - 13:19.280 (4 Sp.) 30.000 00:30:42.350 6:02.310
8 485 ROUSSEL Michel CLASSIQUE 8 15:39.660 (6 Sp.) 15.000 16:58.040 (4 Sp.) 5:30.000 00:32:37.700 7:57.660
9 488 DIAZ Cyril CLASSIQUE 9 19:11.720 (6 Sp.) 2:22.500 15:25.580 (4 Sp.) 2:45.000 00:34:37.300 9:57.260

10 489 TATON Yannick CLASSIQUE 10 20:49.430 (6 Sp.) 2:30.000 17:16.720 (4 Sp.) 2:52.500 00:38:06.150 13:26.110

11 479 PRAS Thierry CLASSIQUE 11 15:40.080 (6 Sp.) - 7:47.720 (2 Sp.) 1:00.000 00:23:27.800 2 Sp.
12 480 MORIN Gael CLASSIQUE 12 18:09.440 (6 Sp.) 1:15.000 - (0 Sp.) - 00:18:09.440 4 Sp.
13 318 CAILLOT Eric CLASSIQUE 13 - (0 Sp.) - 10:54.540 (4 Sp.) - 00:10:54.540 6 Sp.
14 483 BOUSSON Frédéric CLASSIQUE 14 15:11.350 (4 Sp.) 4:30.000 - (0 Sp.) - 00:15:11.350 6 Sp.
15 484 GAILLARD J.Philip… CLASSIQUE 15 15:28.750 (4 Sp.) 4:00.000 - (0 Sp.) - 00:15:28.750 6 Sp.
16 482 BECKER Mathias CLASSIQUE 16 5:12.930 (2 Sp.) 5.000 - (0 Sp.) - 00:05:12.930 8 Sp.
17 325 CHAPAS Tom CLASSIQUE 17 - (0 Sp.) - - (0 Sp.) - - -

1 281 LACOSTE Christian ANCIENNE 1 16:40.560 (6 Sp.) - - (0 Sp.) - 00:16:40.560 -
2 284 STEPHAN Pierre ANCIENNE 2 16:57.660 (6 Sp.) 30.000 - (0 Sp.) - 00:16:57.660 17.100
3 276 STEPHAN Philippe ANCIENNE 3 17:28.530 (6 Sp.) 15.000 - (0 Sp.) - 00:17:28.530 47.970
4 277 RIVOLLET Jean-Y… ANCIENNE 4 17:44.420 (6 Sp.) 30.000 - (0 Sp.) - 00:17:44.420 1:03.860
5 282 EVERARD DE HA… ANCIENNE 5 18:38.270 (6 Sp.) 1:30.000 - (0 Sp.) - 00:18:38.270 1:57.710
6 280 MARTIN Eric ANCIENNE 6 19:47.790 (6 Sp.) 1:07.500 - (0 Sp.) - 00:19:47.790 3:07.230
7 283 FOUGERAS Gabri… ANCIENNE 7 19:58.050 (6 Sp.) 1:22.500 - (0 Sp.) - 00:19:58.050 3:17.490
8 470 BERNARD Thibaut ANCIENNE 8 20:09.030 (6 Sp.) 2:07.500 - (0 Sp.) - 00:20:09.030 3:28.470
9 278 ZANUTTO J.Franç… ANCIENNE 9 21:18.070 (6 Sp.) 2:00.000 - (0 Sp.) - 00:21:18.070 4:37.510

10 275 ZABRONIECKA Jo… ANCIENNE 10 - (0 Sp.) - - (0 Sp.) - - -

1 109 ASFAUX Antoine RALLYE 1 1 15:34.270 (6 Sp.) - 11:15.910 (4 Sp.) - 00:26:50.180 -
2 407 COPPINI Luigi MAXI RALLYE 1 16:07.410 (6 Sp.) 1:12.500 11:43.240 (4 Sp.) 15.000 00:27:50.650 1:00.470
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3 25 MONOSTORI Mic… MAXI RALLYE 2 17:49.290 (6 Sp.) 15.000 13:48.360 (4 Sp.) 45.000 00:31:37.650 4:47.470
4 185 HANNIGSBERG M… RALLYE 2 1 18:22.860 (6 Sp.) 52.500 13:23.100 (4 Sp.) 22.500 00:31:45.960 4:55.780
5 282 EVERARD DE HA… ANCIENNE 1 18:38.270 (6 Sp.) 1:30.000 - (0 Sp.) - 00:18:38.270 4 Sp.

6 26 PAULUIS Patrick MAXI RALLYE 3 15:21.630 (6 Sp.) - - (0 Sp.) - 00:15:21.630 4 Sp.

1 181 COURTAUD Mathi… RALLYE 2 1 13:09.490 (6 Sp.) - 9:01.200 (4 Sp.) - 00:22:10.690 -
2 4 BREBION Tanguy RALLYE 2 2 13:23.150 (6 Sp.) - 9:15.950 (4 Sp.) - 00:22:39.100 28.410
3 105 BOYER Jordan RALLYE 1 1 13:14.350 (6 Sp.) - 9:24.860 (4 Sp.) - 00:22:39.210 28.520
4 182 COULANGES Cha… RALLYE 2 3 13:22.780 (6 Sp.) - 9:18.450 (4 Sp.) - 00:22:41.230 30.540
5 18 CADENET Clément RALLYE 2 4 13:43.650 (6 Sp.) 5.000 9:41.720 (4 Sp.) - 00:23:25.370 1:14.680
6 183 COUGOULE Rémi RALLYE 2 5 14:04.580 (6 Sp.) - 9:59.870 (4 Sp.) - 00:24:04.450 1:53.760
7 112 PREUDHOMME B… RALLYE 1 2 14:27.770 (6 Sp.) - 9:57.190 (4 Sp.) - 00:24:24.960 2:14.270
8 423 BUISSON Luc RALLYE 1 3 14:40.700 (6 Sp.) 15.000 10:25.460 (4 Sp.) - 00:25:06.160 2:55.470
9 238 JARNAC Thomas RALLYE 3 1 15:18.720 (6 Sp.) - 10:47.130 (4 Sp.) - 00:26:05.850 3:55.160
10 322 BOURGEOIS Que… CLASSIQUE 1 15:05.040 (6 Sp.) - 11:06.290 (4 Sp.) - 00:26:11.330 4:00.640
11 321 AUBEY Maxime CLASSIQUE 2 17:16.580 (6 Sp.) 15.000 12:25.140 (4 Sp.) 7.500 00:29:41.720 7:31.030

1 47 KOELBLEN Marc MAXI RALLYE 1 14:10.070 (6 Sp.) - 10:12.380 (4 Sp.) - 00:24:22.450 -
2 316 DURIS Jean-Luc CLASSIQUE 1 14:25.470 (6 Sp.) - 10:14.570 (4 Sp.) - 00:24:40.040 17.590
3 17 CHANAL Gilles/EN… SIDE-CAR 1 14:28.530 (6 Sp.) - 10:15.120 (4 Sp.) 7.500 00:24:43.650 21.200
4 361 BERTHOMIEU Be… SIDE-CAR 2 14:36.810 (6 Sp.) - 10:11.320 (4 Sp.) - 00:24:48.130 25.680
5 317 AYRTON Nick CLASSIQUE 2 14:45.480 (6 Sp.) - 10:57.960 (4 Sp.) - 00:25:43.440 1:20.990
6 319 PIGEAT Richard CLASSIQUE 3 15:09.830 (6 Sp.) - 11:00.870 (4 Sp.) - 00:26:10.700 1:48.250
7 113 LARUE Gilles RALLYE 1 1 15:20.420 (6 Sp.) 37.500 11:07.850 (4 Sp.) - 00:26:28.270 2:05.820
8 415 D'ABRIGEON Fran… RALLYE 1 2 16:04.180 (6 Sp.) 30.000 11:16.650 (4 Sp.) - 00:27:20.830 2:58.380
9 363 BOYER Thierry/C… SIDE-CAR 3 15:49.820 (6 Sp.) 7.500 11:39.570 (4 Sp.) 37.500 00:27:29.390 3:06.940
10 30 DUSSUBIEUX Jea… MAXI RALLYE 2 15:51.220 (6 Sp.) - 11:40.880 (4 Sp.) - 00:27:32.100 3:09.650
11 125 SCHNEIDER-SPE… RALLYE 1 3 15:51.440 (6 Sp.) - 12:05.680 (4 Sp.) 30.000 00:27:57.120 3:34.670
12 187 MOLINET Denis RALLYE 2 1 16:57.390 (6 Sp.) 37.500 12:40.210 (4 Sp.) - 00:29:37.600 5:15.150
13 115 AZAM Patrice RALLYE 1 4 16:47.440 (6 Sp.) 7.500 13:22.280 (4 Sp.) 7.500 00:30:09.720 5:47.270
14 25 MONOSTORI Mic… MAXI RALLYE 3 17:49.290 (6 Sp.) 15.000 13:48.360 (4 Sp.) 45.000 00:31:37.650 7:15.200
15 186 GERMANIQUE Pa… RALLYE 2 2 21:54.850 (6 Sp.) 2:37.500 14:57.680 (4 Sp.) 1:07.500 00:36:52.530 12:30.080
16 189 GUILLEMOT Fred… RALLYE 2 3 26:25.840 (6 Sp.) 1:22.500 13:15.230 (4 Sp.) 52.500 00:39:41.070 15:18.620
17 281 LACOSTE Christian ANCIENNE 1 16:40.560 (6 Sp.) - - (0 Sp.) - 00:16:40.560 4 Sp.
18 276 STEPHAN Philippe ANCIENNE 2 17:28.530 (6 Sp.) 15.000 - (0 Sp.) - 00:17:28.530 4 Sp.
19 277 RIVOLLET Jean-Y… ANCIENNE 3 17:44.420 (6 Sp.) 30.000 - (0 Sp.) - 00:17:44.420 4 Sp.
20 282 EVERARD DE HA… ANCIENNE 4 18:38.270 (6 Sp.) 1:30.000 - (0 Sp.) - 00:18:38.270 4 Sp.
21 280 MARTIN Eric ANCIENNE 5 19:47.790 (6 Sp.) 1:07.500 - (0 Sp.) - 00:19:47.790 4 Sp.
22 283 FOUGERAS Gabri… ANCIENNE 6 19:58.050 (6 Sp.) 1:22.500 - (0 Sp.) - 00:19:58.050 4 Sp.
23 278 ZANUTTO J.Franç… ANCIENNE 7 21:18.070 (6 Sp.) 2:00.000 - (0 Sp.) - 00:21:18.070 4 Sp.
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24 369 COUDERC Gilles/… SIDE-CAR 4 16:30.320 (6 Sp.) 15.000 6:03.950 (2 Sp.) - 00:22:34.270 2 Sp.
25 23 MAUCHIEN Gerarld MAXI RALLYE 4 16:13.490 (6 Sp.) - 8:02.940 (2 Sp.) 1:45.000 00:24:16.430 2 Sp.
26 372 GUILHOT Frederic… SIDE-CAR 5 20:13.840 (6 Sp.) 1:45.000 7:54.780 (2 Sp.) 1:15.000 00:28:08.620 2 Sp.
27 444 MANY Philippe RALLYE 2 4 15:11.620 (6 Sp.) 57.500 - (0 Sp.) - 00:15:11.620 4 Sp.
28 37 SIMONNET Hervé MAXI RALLYE 5 15:14.270 (6 Sp.) - - (0 Sp.) - 00:15:14.270 4 Sp.
29 26 PAULUIS Patrick MAXI RALLYE 6 15:21.630 (6 Sp.) - - (0 Sp.) - 00:15:21.630 4 Sp.
30 318 CAILLOT Eric CLASSIQUE 4 - (0 Sp.) - 10:54.540 (4 Sp.) - 00:10:54.540 6 Sp.
31 275 ZABRONIECKA Jo… ANCIENNE 8 - (0 Sp.) - - (0 Sp.) - - -

1 134 BARBOT Sonia RALLYE 1 1 14:09.800 (6 Sp.) - 9:47.820 (4 Sp.) - 00:23:57.620 -
2 365 LEPAGE Pauline/L… SIDE-CAR 1 15:59.330 (6 Sp.) 7.500 11:15.790 (4 Sp.) - 00:27:15.120 3:17.500
3 125 SCHNEIDER-SPE… RALLYE 1 2 15:51.440 (6 Sp.) - 12:05.680 (4 Sp.) 30.000 00:27:57.120 3:59.500
4 428 BENETIER Caroline RALLYE 1 3 17:24.430 (6 Sp.) 45.000 13:41.380 (4 Sp.) 1:00.000 00:31:05.810 7:08.190
5 185 HANNIGSBERG M… RALLYE 2 1 18:22.860 (6 Sp.) 52.500 13:23.100 (4 Sp.) 22.500 00:31:45.960 7:48.340

6 127 MAUREL Sonia RALLYE 1 4 11:25.710 (4 Sp.) 22.500 - (0 Sp.) - 00:11:25.710 6 Sp.

1 117 AUZOUX Christop… RALLYE 1 1 13:52.300 (6 Sp.) - 10:00.300 (4 Sp.) - 00:23:52.600 -
2 417 DEPARDON Jérô… RALLYE 1 2 14:59.380 (6 Sp.) - 10:35.910 (4 Sp.) - 00:25:35.290 1:42.690
3 408 REYNAUD Pierre/… MAXI RALLYE 1 15:37.430 (6 Sp.) 22.500 11:53.110 (4 Sp.) 1:00.000 00:27:30.540 3:37.940
4 36 MOTTAZ Rémi/PE… MAXI RALLYE 2 18:41.240 (6 Sp.) 1:45.000 11:59.190 (4 Sp.) - 00:30:40.430 6:47.830

5 100 TONIUTTI Julien/S… RALLYE 1 3 24:13.640 (6 Sp.) 10:07.500 9:40.080 (4 Sp.) - 00:33:53.720 10:01.120

Directeur de course: GUILLEMOZ Jacky Jury: DERRIEN Therese Commissaire technique: BLANC Roger
Délégué FFM: DERRIEN Pierre Jury: GUILLEMOZ Jocelyne Chronométrage: FFM
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